

MANITOBA
PUBLIC OFFERING OF
CROWN OIL AND GAS RIGHTS
August 12, 2009

OIL AND GAS LEASES:

Parcel No.	Twp. (WPM)	Rge.	Section	Hectares	Purchased By	Bonus	Price/Hectare	Fee	Rental \$3.50/ha	Total
A1	1	25	* Lsd.'s 9, 15 & 16 of 6	48	EOG Resources Canada Inc.	\$7,563.36	\$157.57	\$400.00	\$168.00	\$8,131.36
A2	1	25	Lsd. 4 of 20	16	LandSolutions Inc.	\$4,782.88	\$298.93	\$400.00	\$56.00	\$5,238.88
A3	1	25	Lsd. 16 of 32	16	LandSolutions Inc.	\$51,118.24	\$3,194.89	\$400.00	\$56.00	\$51,574.24
A4	1	27	* Ptn. E½ of 1		No acceptable bids	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
A5	1	27	S½ of 2		No acceptable bids	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
A6	1	27	* All 7	256	Windfall Resources Ltd.	\$18,416.64	\$71.94	\$400.00	\$896.00	\$19,712.64
A7	1	27	SW¼ of 28	64	Plunkett Resources Ltd.	\$26,023.68	\$406.62	\$400.00	\$224.00	\$26,647.68
A8	2	9	* SE¼ of 14	64	Lea Resources Ltd.	\$192.00	\$3.00	\$400.00	\$224.00	\$816.00
A9	2	9	E½ and Ptn. NW¼ of 23	129.28	Lea Resources Ltd.	\$387.84	\$3.00	\$400.00	\$452.48	\$1,240.32
A10	2	9	Ptn. E½ of 35	48.55	Lea Resources Ltd.	\$145.65	\$3.00	\$400.00	\$169.93	\$715.58
A11	2	25	* NW¼ of 6	64	LandSolutions Inc.	\$204,089.60	\$3,188.90	\$400.00	\$224.00	\$204,713.60
A12	2	25	* Lsd. 4 of 16	16	LandSolutions Inc.	\$51,118.56	\$3,194.91	\$400.00	\$56.00	\$51,574.56
A13	2	25	* SE¼ of 18	64	LandSolutions Inc.	\$134,199.68	\$2,096.87	\$400.00	\$224.00	\$134,823.68
A14	2	26	Lsd.'s 13 & 14 of 2	32	Canadian Coastal Resources Ltd.	\$106,151.68	\$3,317.24	\$400.00	\$112.00	\$106,663.68
A15	2	26	Lsd. 16 of 2	16	Windfall Resources Ltd.	\$42,129.28	\$2,633.08	\$400.00	\$56.00	\$42,585.28
A16	2	26	Lsd. 13 of 4	16	LandSolutions Inc.	\$1,984.00	\$124.00	\$400.00	\$56.00	\$2,440.00
A17	2	26	NW¼ of 10	64	LandSolutions Inc.	\$134,199.68	\$2,096.87	\$400.00	\$224.00	\$134,823.68
A18	2	27	W½ of 6	128	Antler River Resources Ltd.	\$14,700.00	\$114.84	\$400.00	\$448.00	\$15,548.00
A19	6	26	* NE¼ of 6	64	Magellan Resources Ltd.	\$211.84	\$3.31	\$400.00	\$224.00	\$835.84
A20	6	26	* E½ of 18	128	Scott Land & Lease Ltd.	\$19,200.00	\$150.00	\$400.00	\$448.00	\$20,048.00
A21	6	26	* NW¼ of 28 E½ of 29	192	Magellan Resources Ltd.	\$635.52	\$3.31	\$400.00	\$672.00	\$1,707.52
A22	6	26	* W½ of 29 W½ of 30	256	Magellan Resources Ltd.	\$847.36	\$3.31	\$400.00	\$896.00	\$2,143.36
A23	6	26	* W½ of 32	128	Magellan Resources Ltd.	\$423.68	\$3.31	\$400.00	\$448.00	\$1,271.68

MANITOBA
PUBLIC OFFERING OF
CROWN OIL AND GAS RIGHTS
August 12, 2009

OIL AND GAS LEASES:

Parcel No.	Twp. (WPM)	Rge.	Section	Hectares	Purchased By	Bonus	Price/Hectare	Fee	Rental \$3.50/ha	Total
A24	8	27	* Lsd.'s 5 & 6 of 28 (Below the Base of Lodgepole)	32	Silver Hawk Resources Ltd.	\$163.00	\$5.09	\$400.00	\$112.00	\$675.00
A25	8	27	* NW¼ of 30	64	Silver Hawk Resources Ltd.	\$6,433.00	\$100.52	\$400.00	\$224.00	\$7,057.00
A26	9	25	* Lsd.'s 5, 12, 13 & 14 of 10 (Below the Base of Lodgepole)	288	ARC Resources Ltd.	\$2,269.44	\$7.88	\$400.00	\$1,008.00	\$3,677.44
			Lsd. 4 of 10 NE¼ and Lsd.'s 1, 2, 3, 4, 5, 8, 12, 13 & 14 of 16 (Below the Base of Lodgepole)							
A27	9	25	* S½ and Lsd.'s 9, 11 & 12 of 20 (Below the Base of Lodgepole)	496	ARC Resources Ltd.	\$3,908.48	\$7.88	\$400.00	\$1,736.00	\$6,044.48
			NW¼ of 22 (Below the Base of Lodgepole)							
			Lsd.'s 3 & 6 of 28 (Below the Base of Lodgepole)							
			NE¼, S½ and Lsd.'s 11 & 14 of 29 (Below the Base of Lodgepole)							
A28	9	26	All 11	256	ARC Resources Ltd.	\$1,779.20	\$6.95	\$400.00	\$896.00	\$3,075.20
A29	9	26	SW¼ of 12	64	ARC Resources Ltd.	\$444.80	\$6.95	\$400.00	\$224.00	\$1,068.80
A30	9	26	NE¼ of 22	64	ARC Resources Ltd.	\$444.80	\$6.95	\$400.00	\$224.00	\$1,068.80
A31	9	26	W½ of 29	128	Silver Hawk Resources Ltd.	\$12,833.00	\$100.26	\$400.00	\$448.00	\$13,681.00
A32	9	26	SW¼ of 36	64	ARC Resources Ltd.	\$444.80	\$6.95	\$400.00	\$224.00	\$1,068.80
A33	9	28	Lsd. 13 of 10 (Below the Base of Lodgepole)	32	Prairie Land & Investment Services Ltd.	\$12,000.01	\$375.00	\$400.00	\$112.00	\$12,512.01
			Lsd. 10 of 11							
A34	9	28	NE¼ of 12	64	Prairie Land & Investment Services Ltd.	\$32,000.01	\$500.00	\$400.00	\$224.00	\$32,624.01

MANITOBA
PUBLIC OFFERING OF
CROWN OIL AND GAS RIGHTS
August 12, 2009

OIL AND GAS LEASES:

Parcel No.	Twp. (WPM)	Rge.	Section	Hectares	Purchased By	Bonus	Price/Hectare	Fee	Rental \$3.50/ha	Total
A35	9	28	Lsd. 16 of 14 NE¼ of 18	80	Prairie Land & Investment Services Ltd.	\$40,000.01	\$500.00	\$400.00	\$280.00	\$40,680.01
A36	9	28	* Lsd. 9 of 20 (Below the Base of Lodgepole) Lsd.'s 5 & 14 of 28 (Below the Base of Lodgepole) Lsd.'s 9 & 16 of 29 (Below the Base of Lodgepole) Lsd.'s 11 & 14 of 29 Lsd.'s 3 & 6 of 32 (Below Base of Lodgepole) Lsd. 11 of 32	160	Scott Land & Lease Ltd.	\$70,766.40	\$442.29	\$400.00	\$560.00	\$71,726.40
A37	9	28	Lsd.'s 11, 12 & 13 of 36 (Below Base of Lodgepole) Lsd. 14 of 36	64	Prairie Land & Investment Services Ltd.	\$64,000.01	\$1,000.00	\$400.00	\$224.00	\$64,624.01
A38	9	29	Lsd.'s 5 & 10 of 28 (Below The Base of Lodgepole) Lsd. 16 of 30 (Below the Base of Lodgepole)	48	Prairie Land & Investment Services Ltd.	\$24,000.01	\$500.00	\$400.00	\$168.00	\$24,568.01
A39	9	29	Lsd. 4 of 32 (Below the Base of Lodgepole) Lsd.'s 13 & 14 of 34 (Below the Base of Lodgepole) Lsd. 14 of 36 (Below the Base of Lodgepole)	64	Prairie Land & Investment Services Ltd.	\$32,000.01	\$500.00	\$400.00	\$224.00	\$32,624.01
A40	10	25	Ptn. NW¼ of 21 (Below the Base of Lodgepole) Lsd.'s 3, 4 & 5 of 28 (Below the Base of Lodgepole) Lsd. 6 of 28 S½ and Lsd.'s 10, 11 & 12 of 29	323.035	ARC Resources Ltd.	\$11,584.04	\$35.86	\$400.00	\$1,130.62	\$13,114.66

MANITOBA
PUBLIC OFFERING OF
CROWN OIL AND GAS RIGHTS
August 12, 2009

OIL AND GAS LEASES:

Parcel No.	Twp. (WPM)	Rge.	Section	Hectares	Purchased By	Bonus	Price/Hectare	Fee	Rental \$3.50/ha	Total
			(Below the Base of Lodgepole)							
			Lsd.'s 9, 13, 14, 15 & 16 of 29							
A41	10	26	Lsd.'s 7 & 8 of 2 (Below the Base of Lodgepole)	32	ARC Resources Ltd.	\$222.40	\$6.95	\$400.00	\$112.00	\$734.40
A42	10	26	SE¼ of 10 (Below the Base of Lodgepole)	317.877	Canadian Coastal Resources Ltd.	\$33,487.43	\$105.35	\$400.00	\$1,112.57	\$35,000.00
			Ptn. All 11 (Below the Base of Lodgepole)							
A43	10	26	Lsd.'s 3 & 4 of 29 (Below the Base of Lodgepole)	32	ARC Resources Ltd.	\$222.40	\$6.95	\$400.00	\$112.00	\$734.40
A44	10	26	NW¼ of 34	64	GT Resources	\$3,297.28	\$51.52	\$400.00	\$224.00	\$3,921.28
A45	10	27	Lsd. 13 of 6 (Below the Base of Lodgepole)	16	Rockwell Resources Inc.	\$1,616.00	\$101.00	\$400.00	\$56.00	\$2,072.00
A46	10	28	NE¼ of 4 (Below the Base of Lodgepole)	64	Scott Land & Lease Ltd.	\$85,893.12	\$1,342.08	\$400.00	\$224.00	\$86,517.12
A47	10	28	Lsd.'s 4, 5, 6, 9, 10 & 16 of 10 (Below the Base of Lodgepole)	96	Prairie Land & Investment Services Ltd.	\$144,000.01	\$1,500.00	\$400.00	\$336.00	\$144,736.01
A48	10	28	S½ of 11 (Below the Base of Lodgepole)	128	Scott Land & Lease Ltd.	\$193,451.52	\$1,511.34	\$400.00	\$448.00	\$194,299.52
A49	10	28	N½ of 11 (Below the Base of Lodgepole)	128	Scott Land & Lease Ltd.	\$193,451.52	\$1,511.34	\$400.00	\$448.00	\$194,299.52
A50	10	28	S½ of 12 (Below the Base of Lodgepole)	128	Scott Land & Lease Ltd.	\$193,451.52	\$1,511.34	\$400.00	\$448.00	\$194,299.52
A51	10	28	SW¼ of 14	64	Scott Land & Lease Ltd.	\$85,893.12	\$1,342.08	\$400.00	\$224.00	\$86,517.12

MANITOBA
PUBLIC OFFERING OF
CROWN OIL AND GAS RIGHTS
August 12, 2009

OIL AND GAS LEASES:

Parcel No.	Twp. (WPM)	Rge.	Section	Hectares	Purchased By	Bonus	Price/Hectare	Fee	Rental \$3.50/ha	Total
			(Below the Base of Lodgepole)							
A52	10	28	Lsd. 4 of 16 (Below the Base of Lodgepole)	96	Prairie Land & Investment Services Ltd.	\$72,000.01	\$750.00	\$400.00	\$336.00	\$72,736.01
			Lsd.'s 11 & 12 of 20 (Below the Base of Lodgepole)							
			Lsd.'s 2, 7 & 8 of 30 (Below the Base of Lodgepole)							
A53	11	26	S½, NW¼ and Lsd.10 of 11 (Below the Base of Lodgepole)	256	ARC Resources Ltd.	\$13,391.36	\$52.31	\$400.00	\$896.00	\$14,687.36
			Lsd.'s 10, 15 & 16 of 16 (Below the Base of Lodgepole)							
A54	11	26	* Lsd.'s 2, 15 and NW¼ of 24 (Below the Base of Lodgepole)	96	ARC Resources Ltd.	\$1,523.52	\$15.87	\$400.00	\$336.00	\$2,259.52
A55	11	26	Lsd.'s 3, 4, 6 and NW¼ of 29 (Below the Base of Lodgepole)	128	ARC Resources Ltd.	\$2,031.36	\$15.87	\$400.00	\$448.00	\$2,879.36
			Lsd. 5 of 29							
A56	11	26	* S½ and NE¼ of 36	192	ARC Resources Ltd.	\$10,043.52	\$52.31	\$400.00	\$672.00	\$11,115.52
A57	11	27	NE¼ and SW¼ of 6	128	Silver Hawk Resources Ltd.	\$12,833.00	\$100.26	\$400.00	\$448.00	\$13,681.00
A58	11	27	NW¼ of 18	64	Silver Hawk Resources Ltd.	\$6,433.00	\$100.52	\$400.00	\$224.00	\$7,057.00
A59	11	27	SW¼ of 20	64	Silver Hawk Resources Ltd.	\$6,433.00	\$100.52	\$400.00	\$224.00	\$7,057.00
A60	11	27	S½ and NW¼ of 30	192	Silver Hawk Resources Ltd.	\$19,233.00	\$100.17	\$400.00	\$672.00	\$20,305.00
A61	11	28	* SE¼ of 12	64	Silver Hawk Resources Ltd.	\$6,433.00	\$100.52	\$400.00	\$224.00	\$7,057.00
A62	11	28	* N½ and SW¼ of 13	192	Silver Hawk Resources Ltd.	\$19,233.00	\$100.17	\$400.00	\$672.00	\$20,305.00
A63	11	28	SW¼ of 14	64	LandSolutions Inc.	\$1,655.04	\$25.86	\$400.00	\$224.00	\$2,279.04
A64	11	28	E½ of 16	128	LandSolutions Inc.	\$3,310.08	\$25.86	\$400.00	\$448.00	\$4,158.08

MANITOBA
PUBLIC OFFERING OF
CROWN OIL AND GAS RIGHTS
August 12, 2009

OIL AND GAS LEASES:

Parcel No.	Twp. (WPM)	Rge.	Section	Hectares	Purchased By	Bonus	Price/Hectare	Fee	Rental \$3.50/ha	Total
A65	11	28	* S½ of 22	128	LandSolutions Inc.	\$3,310.08	\$25.86	\$400.00	\$448.00	\$4,158.08
A66	11	28	SE¼ of 28	64	Scott Land & Lease Ltd.	\$5,291.52	\$82.68	\$400.00	\$224.00	\$5,915.52
A67	11	28	* All 29	256	LandSolutions Inc.	\$28,864.00	\$112.75	\$400.00	\$896.00	\$30,160.00
A68	11	28	E½ of 32	128	LandSolutions Inc.	\$14,432.00	\$112.75	\$400.00	\$448.00	\$15,280.00
A69	12	29	Ptn. E½ of 22	56.143	Scott Land & Lease Ltd.	\$3,649.30	\$65.00	\$400.00	\$196.50	\$4,245.80
A70	16	28	* NE¼ of 11 (Above Base of Devonian Duperow)	64	Canadian Coastal Resources Ltd.	\$41,762.56	\$652.54	\$400.00	\$224.00	\$42,386.56
A71	16	28	* SE¼ of 12 (Above Base of Devonian Duperow)	64	Canadian Coastal Resources Ltd.	\$22,833.92	\$356.78	\$400.00	\$224.00	\$23,457.92
A72	16	28	* NE¼ of 12 (Above Base of Devonian Duperow)	64	Canadian Coastal Resources Ltd.	\$22,833.92	\$356.78	\$400.00	\$224.00	\$23,457.92
A73	16	28	* SE¼ of 14 (Above Base of Devonian Duperow)	64	Canadian Coastal Resources Ltd.	\$41,762.56	\$652.54	\$400.00	\$224.00	\$42,386.56
A74	16	28	* SW¼ of 14 (Above Base of Devonian Duperow)	64	Canadian Coastal Resources Ltd.	\$41,762.56	\$652.54	\$400.00	\$224.00	\$42,386.56
A75	16	28	* Ptn. NW¼ of 26 (Above Base of Devonian Duperow)	62.637	Plunkett Resources Ltd.	\$22,347.63	\$356.78	\$400.00	\$219.23	\$22,966.86
A76	17	28	* NE¼ of 10 (Above Base of Devonian Duperow)	64	Rockwell Resources Inc.	\$16,001.00	\$250.02	\$400.00	\$224.00	\$16,625.00
A77	17	28	* E½ of 11 (Above Base of Devonian Duperow)	128	Rockwell Resources Inc.	\$32,001.00	\$250.01	\$400.00	\$448.00	\$32,849.00
A78	17	28	* SW¼ of 11 (Above Base of Devonian Duperow)	64	Rockwell Resources Inc.	\$16,001.00	\$250.02	\$400.00	\$224.00	\$16,625.00
A79	17	28	* NW¼ of 11	64	Rockwell Resources Inc.	\$16,001.00	\$250.02	\$400.00	\$224.00	\$16,625.00

MANITOBA
PUBLIC OFFERING OF
CROWN OIL AND GAS RIGHTS
August 12, 2009

OIL AND GAS LEASES:

Parcel No.	Twp. (WPM)	Rge.	Section	Hectares	Purchased By	Bonus	Price/Hectare	Fee	Rental \$3.50/ha	Total
			(Above Base of Devonian Duperow)							
A80	17	28	* SW¼ of 14 (Above Base of Devonian Duperow)	64	Rockwell Resources Inc.	\$16,001.00	\$250.02	\$400.00	\$224.00	\$16,625.00
A81	17	28	* NW¼ of 14 (Above Base of Devonian Duperow)	64	Rockwell Resources Inc.	\$16,001.00	\$250.02	\$400.00	\$224.00	\$16,625.00
A82	17	28	* SE¼ of 16 (Above Base of Devonian Duperow)	64	Rockwell Resources Inc.	\$16,001.00	\$250.02	\$400.00	\$224.00	\$16,625.00
A83	17	28	* SW¼ of 16 (Above Base of Devonian Duperow)	64	Rockwell Resources Inc.	\$16,001.00	\$250.02	\$400.00	\$224.00	\$16,625.00
A84	17	28	* SE¼ of 20 (Above Base of Devonian Duperow)	64	Rockwell Resources Inc.	\$16,001.00	\$250.02	\$400.00	\$224.00	\$16,625.00
A85	17	28	* NE¼ of 22 (Above Base of Devonian Duperow)	64	Rockwell Resources Inc.	\$16,001.00	\$250.02	\$400.00	\$224.00	\$16,625.00
A86	17	28	* NE¼ of 29 (Above Base of Devonian Duperow)	64	Silver Hawk Resources Ltd.	\$16,033.00	\$250.52	\$400.00	\$224.00	\$16,657.00
A87	17	28	* SE¼ of 29 (Above Base of Devonian Duperow)	64	Silver Hawk Resources Ltd.	\$16,033.00	\$250.52	\$400.00	\$224.00	\$16,657.00
A88	17	28	* SW¼ of 29 (Above Base of Devonian Duperow)	64	Silver Hawk Resources Ltd.	\$16,033.00	\$250.52	\$400.00	\$224.00	\$16,657.00
A89	17	28	* NW¼ of 29 (Above Base of Devonian Duperow)	64	Silver Hawk Resources Ltd.	\$16,033.00	\$250.52	\$400.00	\$224.00	\$16,657.00
A90	17	28	* SE¼ of 32 (Above Base of Devonian Duperow)	64	Silver Hawk Resources Ltd.	\$16,033.00	\$250.52	\$400.00	\$224.00	\$16,657.00

MANITOBA
PUBLIC OFFERING OF
CROWN OIL AND GAS RIGHTS
August 12, 2009

OIL AND GAS LEASES:

Parcel No.	Twp. (WPM)	Rge.	Section	Hectares	Purchased By	Bonus	Price/ Hectare	Fee	Rental \$3.50/ha	Total
A91	17	28	* W½ of 34 (Above Base of Devonian Duperow)	128	Silver Hawk Resources Ltd.	\$32,033.00	\$250.26	\$400.00	\$448.00	\$32,881.00
Lease Total				9002		\$2,780,189.45	\$308.86	\$35,600.00	\$31,505.33	
TOTAL REVENUE COLLECTED =						\$2,847,294.78				